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Beslutsmotivering

Den sammantagna bedömningen är att om x flyttar till Värmdö kommun skulle x genom hjälp i hemmet från 

hemtjänst tillförsäkras en skälig levnadsnivå i det egna hemmet. Ansökan om särskilt boende bör därmed 

avslås. Förändras omvårdnadsbehovet kan ett nytt ställningstagande bli aktuellt.

Avslag på ansökan om särskilt boende görs då behov av stöd och hjälp för att tillförsäkras en skälig 

levnadsnivå kan tillgodoses genom hemtjänstinsatser samt genom ett trygghetslarm. Bedömning görs att x 

omvårdnadsbehov inte kan anses som tillräckliga i det enskilda fallet. X omvårdnadsbehov bedöms för 

närvarande kunna tillgodoses i den egna bostaden med hemtjänstinsatser.

Avslag på ansökan om ledsagning till läkare görs då x behov av att få hjälp att ta sig till läkare och andra 

vårdgivare kan tillgodoses genom landstingets försorg i form av sjukresor. I den insatsen kan även särskild 

service beviljas så att x blir upphämtad i sin bostad och lämnad i väntrum eller motsvarande. Om x har 

behov av hjälp med påklädning och andra förberedelser inför läkarbesöket kan det tillgodoses genom 

hemtjänstinsatser i bostaden. (jmf. KST, 2013-02-27, 7444-12)

Avslag på ansökan om särskilt boende då bedömning görs att x omvårdnadsbehov inte kan anses som 

tillräckliga i det enskilda fallet. X omvårdnadsbehov bedöms för närvarande kunna tillgodoses i den egna 

bostaden med hemtjänstinsatser. 

Delavslag: Avslag på korttidsboende. Den samlade bedömningen är att x omvårdnadsbehov kan tillgodoses 

i ordinärt boende med trygghetslarm och daglig hemtjänst fem gånger om dagen för hjälp med personlig 

omvårdnad, mathållning, serviceinsatser och utevistelse. Dessa omvårdnadsbehov kan inte tillgodoses på 

annat sätt varpå ansökan om hemtjänst och larm beviljas.

X bedöms genom sedan tidigare beviljade hemtjänstinsatser samt genom att bli beviljad tillsyn en gång per 

natt att vara tillförsäkrad en skälig levnadsnivå, ansökan om korttidsboende bör därmed avslås.

Delavslag: Bedömningen görs att x behov av hjälp och stöd kan tillgodoses genom punktinsatser av 

hemtjänst då hustrun inte är hemma samt med ett trygghetslarm. Ansökan om avlösning i hemmet bör 

därmed avslås. Beträffande ansökan om trygghetslarm bedöms behov föreligga och ansökan bör därmed 

beviljas. Behovet kan inte tillgodoses på annat sätt. 

Delavslag: Den samlade bedömningen är att x har behov av ansökta insatser i form av hjälp med personlig 

omvårdnad i form av dusch, förberedelse av måltid, utevistelse, social stimulans för att undvika social 

isolering samt tvätt och städning varannan vecka. Dessa behov kan inte tillgodoses på annat sätt. Den 

samlade bedömningen är vidare att x ansökan om städning varje vecka avslås med motiveringen att behovet 

kan tillgodoses med städning varannan vecka. 


